0. [ (0747 0y [casice 7 iem cose cadice ricamoia 7 sore ot code | eserzioe Gescigion e,
1 PLANO20114 A PLANO20114 A ALBERO TIRANTE M10X95 TAY BOLT M1DX95
2 PLANZOND36A PLANZ0ND36A BIELLA ALZAVASCA INNECTING ROD_LIFTING BOWL
3 BSDX BSDX BIELLA SNODO M10 DX D END M10 R
BSSX. BSSX BIELLA SNODO M10_SX D_END M10 LEFT
PLAN3ONO74A LANIONOTLA BLOCCO ROTAZIONE ALZAVASCA OCK LIFTING ROTATION BOWL
BACF202635420 ACF202835420 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE CON COLLARE 20X28X35X4X20 LF-LUBRICATING BUSHING
PLANO30037A LANO3003TA BUSSOLA ALBERD COPPIA CONICA LON_BUSHING
PLAN3ONO75A LANIONOT5A BUSSOLA 01 FISSAGGIOD IXING_BUSHING
PLAN120036A LAN120036A BUSSOLA SCORRIMENTO RIPARD IDING BUSHING TOP_GUARD
HGW 20CCZAC HGW 20CCZAC ARRELLO HGW 20CC7AC I1DING _RUNNER HGW 20CC7AC 80.000
PLANO20054A PLANO20D54A RTER COPRI_GUIDE INDX JARD_SLIDEW AYS
PLANZ0ON120A PLAN20N120A RTER POSTERIORE COLONNA AR CARTER
PLAN20ONO76A PLAN20ND76A RTER RIPARD PULEGGIA ILLEY GUARD
1-02-202-00 21-02-202-00 R_COPRITESTA ROT.CROMATO 0.60 Sp.1.5 HROME HEADCOVER 0.60 Sp.1.5
AN20NDSBA PLANZ0NDS8A PERTURA TESTATA PL20N TOP PLASTIC COVER PL20N 124,000
AN3IOT105A PLAN3OT105A ADO_PER MANIGLIA VASCA FILETTO DX RIGHT THRFAD NUT HANDLE
AN3DT105A_SX PLANIOT105A_SX AD0_PER MANIGLIA VASCA FILETTO SX LEFT THREAD NUT HANOLE
ANO20000-14 - GRUPPO_PLANETARIO PLANETARY ASSEMBLY
ANZONO31A_VARE - GRUPPO_TRASMISSIONE TRANSMISSION ASSEMBLY
HGR20-220 HGR20-220 GUIDA HIW IN_HG_R_20_R_220 LIDEWAY HGR20 L=220 60.000
PLANO200578 PLANO20057B MBUT UNNEL
|EPL20BVAREN |EPL20BVAREN IMPIANTO ELETTRICO PL20N CON VARIATORE LECTRIC PANEL PL20N W ITH SPEED VARIATOR
11-01-120-02 11-01-120-02 IRA PUNTALE ALETTATO IN PE D.60 E FINNED TIP 0.60
LANO20055A LANO20D55A AMIERA CHIUSURA TNFERIORE OWER CLOSING PLATE
LAN20N129A LAN20N129A AMIERA IMPIANTO ELETTRICO LECTRICAL PLATE
LAN20NO3ITA LAN20ND3TA EVA AL7AVASCA HANDLE LIFTING BOWL
IAND X IANDX IANIGLIA VASCA OX RIGHT ALUMINIUM HANDLE
IANSX JANSX IANIGLIA VASCA SX LEFT _ALUMINIUM HANOLE
KN2102611 CKN2102G11 ICRO_APERTURA PROTEZIONE SAFETY GUARD BOWL MICROSW ITCH
KN2118G11 XCKN2118G11 ICRO_VASCA BOWL MICROSW ITCH
ANO20058A PLANO20D58A OLLA PER TENDICATENA CON OCCHIELLI SPRING WITH EYELETS
ANIONOZ5A ANNELLO COMAND | VAR.E PL20-30-40-60
ANZ0ND30A LANZOND30A IASTRA MOTORE MOTOR PLATE
ANZ0ND3SA LANZOND3SA IASTRA SUPERIORE TOP PLATE
100001 100001 IEDING DI APPOGGIO REGOLABILE ADJUSTABLE FOOT
LANZONDS1A AN20NOSTA ORTA VASCA SUPPORT BOWL
LANZOND66A AN20ND66A IPARD LATERALE DX RIGHT PROTECTION
LAN20NO6TA AN20NO6TA RIPARD LATERALE SX. LEFT PROTECTION
LAN20ND60A AN2ONO60A RIPARD MOBILE PL20N GUARD BOWL
104450 12_0000 10445012 SFERA .45 TP FORO 0.12 BALL 0.45 TP HOLE 0.12
ANIONOZLB ANIONOZLB SOUADRETTA PER MICRO RIPARO SUPPORT MICROSW ITCH
ANO20053A ANO20053A SOUADRETTA PORTA TAMPONE SUPPORT BUFFER
ANLONDGTA ANLONDBTA SUPPORTO RIPARO MOBILE SUPPORT GUARD
ANO20135A ANO20135A AMPONE _IN_GOMMA RUBBER BUFFER
AN2ONO22A AN20NO22A APPO_CONICO [N GOMMA DA 29 CONE_RUBBER PLUG
ANZ0N106A - ELAIO_PL20BN WELDED FRAME
TENDICATPTE TENDICATPTE ENDICATENA TENSIONER
PLAN30T096A PLANIOT096A [ TIRANTE CON FILETTO SX E DX M10x158 TIE ROD WITH LEFT AND RIGHT THREAD M10X158
PLAN20SD38A (VSPL20) PLAN20SD38A (VSPL20) ASCA CON FASCIA DI RINFORZO PL20 BOWL PL20
PLAN3DTOB9A PLANIOTDBYA ITE INCASTRO VASCA M12X25 TESTA ESAGONA INOX FIXED SCREW M12X25 INOX FOR BOWL

W

RICAMBID CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART

. 0
—>o [
° = . ° ﬂ j °
o O
1
QI ® [ S—
I ——
S|
|
(O
. . b .
—)
—)
0 . —
—
ol - . j o o
S
[rev. [dola  |oporoveto | modifica
el
wesTaRn | O | e
v g3 80 v 0 Y (o7 g e pavsen | sostifulsce [¥ino parte [
Seepm—ti sz PL20BN_VARE
ific CON VARIATORE / WITH SPEED VARIATOR
PLAN20N107A_VARE Az 3

[draw

Pz EN

pr——

B Y ——



l

ind. ‘ ngl/ ‘ Q.ti 7 Q.ty | codice / item code ‘mmfe ricambio ~ spare part code | descrizione description grizzag 4
1 1 PLANO20022A PLANO20022A ALBERO FRUSTA SHAFT CONNECTION WHISK |184,000
2 * |1 ANT-20-42-10-A | ANT-20-42-10-A ANELLO DI TENUTA 20-42-10-A GASKET-20-42-10-A 4,000
3 1 UNT6604-A-5X16 |UNI6604-A-5X16 CHIAVETTA UNI6604-A-5X16 KEY UNI6604-A-5X16
L 1 PLANO20021A PLAN0O20021A COPPA ROTANTE ROTATING CUP
5 1 CCPL20 CCPL20 COPRICOPPA PLASTIC CUP COVER 24,000
6 1 PLANO20018A PLAN0O20018A CORONA DENTATA M=2 Z=75 CROWN GEAR 186.000
7 * |2 CUS6004-2RS CUS6004-2RS CUSCINETTO 6004-2RS BEARING 6004-2RS 16,000
8 1 PLANO20020A PLANO20020A GHIERA PER ALBERO FRUSTA RING NUT 50.000
9 1 PLANO20019A PLANO20019A INGRANAGGIO M=2 Z=21 GEAR M=2 7=21 26,800
10 1 PLANO20017A PLANOZ20017A RONDELLA @e=25 @i=6.5 Sp=h W ASHER De.25 Di1.6.5 Sp.4
N 2 PLANO20137A PLANO20137A RONDELLA CHIUSURA COPRICOPPA De.24 Di.6.5 Sp.3 |WASHER CLOSING COVER
12 3 ISO 4014 M6x20 |- VITE TE UNI 4014 M6X20 SCREW  UNI 4014
% RICAMBIO CONSIGLIATO
A SUGGESTED SPARE PART
|
I
|
E !
‘ ‘© ‘
|
|
T
|
| |
O:!:O |
‘ |
| |
| 41 |
— ! — I
! \
i SEZIONE A-A
A
rev. data approvato modifica
scala: Grupno
’ materiale
* _s_yT“eme“ E—@ 0.500 tratt. superf.
! fratt. term.
Vi alert. 5 43 Wars Vicw (0 TAY [0 po ‘ sostifuisce tino parte ‘2
dellat [
aners 0 57— GRUPPO PLANETARIO
veriticato PLANETARY ASSEMBLY | |
approvato foglio N. 1
data 01-06-2011 PLAN020000-14 [ tof. fogli [ 1
model_file PLANOZ0000_14 [df’aw file PLAN020000_14

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione guesto disegno




ind. ‘ “7’7;_/‘ 4.ti 7 Q.ty | codice 7 item code codice ricambio / spare part code | descrizione description u[/ezzo{ v
1 PLANO20009A PLAN020009A ALBERO D=20 L=143 PULEGGIA CONDOTTA SHAFT 0.20 [=143 DRIVEN PULLEY
2 PLANO20016A PLAN0Q20016A ALBERO PER CAMPANA D.25 =155 SHAFT D.25 L=55 ROTATING CUP
3 * CAT?2PL20 CAT2PL20 CATENA DOPPIA 3/8” VELO 06B2 75P+MG DOUBLE CHAIN 3/8” 06B2 75P+MG 28,000
4 UNI6604-A-6X75 UNI6604-A-6X75 CHIAVETTA UNI6604-A-6XT75 KEY UNI6604-A-6XT5
5 * |2 CINXPZPL20 CINXPZPL2Q CINGHIA XPZ 875 XPZ 875 BELT 18.000
6 1 PLANOZ200711A PLAN0O20011A CORONA DOPPIA 3/8” 7=65 DOUBLE CROWN 3/8” 7=65
7 * CUS6305-2RS CUS6305-2RS CUSCINETTO 6305-2RS BEARING 6305-2RS 20,000
8 AN20N131A AN20N131A STANZIALE FRA COPPA E SUPPORTO SPACER BETWEEN CUP AND SUPPORT
9 AN020013A ANO20013A STANZIALE INTERNO SUPPORTO SPACER INSIDE SUPPORT
0 AN20NO32A AN20N032A ANZIALE TRA CORONA DOPPIA E SUPPORTO IN GHISA ACER BETWEEN DOUBLE CROWN AND SUPPORT
1 6604-A-8X32 6604-A-8X32 GUETTA UNI6604-A-8X32 ANG UNT 6604-A-8X32 6,000
2 UNI6604-A-8X36 UNI6604-A-BX36 GUETTA UNI6604-A-8X36 ANG UNI 6604-A-8X36 6,000
3 UN16604-A-8X45 UN16604-A-8X45 GUETTA UNI6604-A-BX4L5 ANG UNI 6604-A-8X45 4,000
L TPL20BVARE TPL20BVARE TORE 90S-4 POLI-230/400-50-kW_1,1-B14-FLANGIA PIANA 0TOR 90S-4 POLES-230/400-50-kW 1.1-B14-FLAT FLANGE 244,000
5 AN020010A ANO20010A IGNONE DOPPIO 3/8” 7=13 DOUBLE SPROCKET 3/8” 7=13
6 ANO20064A ANO20064A ULEGGIA SPZ D.PR=160 2 GOLE PULLEY SPZ D.PR.160 2 RACE
7 AN30TOB1A AN30T0871A ULEGGIA SPZ D.PR=60 2 GOLE PULLEY SPZ D.PR.60 2 RACE
8 2 AN020015A AN020015A ONDELLA Be=35 Bi=8.5 Sp=6 ASHER De.35 Di.8.5 Sp.6
9 1 AN020012A ANO20012A SUPPORTO CORONA SUPPORT CROWN
20 2 FL204 FL204 SUPPORTO UCFL204 PILLOW BLOCK UCFL 204 44,000
% RICAMBIO CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART
rer L Sroveta | nodifica
gruppo
A | [narersate
*STARmix Y | g g5q [z suert
ety nre pasey sqspment v Iralr._term. [cod-comm. |
Vst 3 0% o Ve 00 T [por) " gen, | sostituisce [ tigo parte [2
dellar [
eeante Tt 57— GRUPPO TRASMISSIONE
verificato CON VARIATORE / WITH SPEED VARIATOR
i foglio N.
- PLAN20NO31A_VARE ot Font %
model_file | pLanaonodta_vare [draw fite [ pranzonorw

[ E vietato, a rigor di Legge. riprodurre o comunicare a ferzi senza autorizzazione questo disegno



ons.

Tre720 &

ind. ‘ sugg. ‘H.M‘ / Q.1y | codice / item code codice ricambio / spare part code | descrizione description grice ¢
1 * |1 PLANOBO166A EMERG2 EMERGENZA EMERGENCY PUSH-BUTTON 27,000
2 1 PLAN3ONOZ6A PLAN3ONOZ6A PANNELLO VAR.E PL20-30-40-60 CONTROL PANEL PL20-30-40-60 W ITH SPEED VARIATOR
3 * |1 PLANOBO116A POT POTENZIOMETRO POTENTIOMETER 50,000
4 * |1 PLANOBOT7A STARTY PULSANTE START START PUSH-BUTTON 24,000
5 * |1 PLANOBO118A STOP1 PULSANTE STOP STOP PUSH-BUTTON 24,000
6 * |1 PLANOBOT15A TIMER TIMER TIMER 58,000
% RICAMBIO CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART
5 H
8 H
—
o

rev. data approvato modifica
gruppo
scala: -
i materiale Vedi tab. -

* STARHIIX ‘E’@’ tratt. superf.

ey enc pestry equipment 0'500 tratt. term.
ia g, 5 o vt vicow o0 1Y [Ty o ‘ sostituisce _ ‘ tipo parte _

dellat Ch

. PANNELLO COMANDI VAR.E PL20-30-40-60
veriticato KEYBOARD PL20N WITH SPEED VARIATOR

1 foglio N.
R PLAN3ONO25A o -
model_file PLAN3ONO25A [draw fite T euansonozsa

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione guesto disegno




